
 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 295 від 31.03.2025
Сертифікат 3FAA9288358EC0030400000051EC3400C6B8DB00 
Підписувач Григоренко Галина Володимирівна
Дата підписання: 31.03.2025
Дійсний з 19.11.2024 0:00:00 по 18.11.2026 23:59:59

.

 
 

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ 
ТА СТРАТЕГІЧНИХ КОМУНІКАЦІЙ УКРАЇНИ 

 
 

Н А К А З  
 

 
від                           20     р. 

Київ 
 

 
№ ____ 

 
Про затвердження Передавального акта  
балансових рахунків, матеріальних цінностей  
та активів Державної бібліотеки України для юнацтва 
 

Відповідно до частини третьої статті 107 Цивільного кодексу України, статті 137 
Господарського кодексу України, Закону України «Про управління об’єктами 
державної власності», Положення про Міністерство культури та стратегічних 
комунікацій України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 16 
жовтня 2019 р. № 885 (зі змінами) та наказу Міністерства культури та інформаційної 
політики України від 11.12.2023 № 693 «Про реорганізацію Державної бібліотеки 
України для юнацтва» (із змінами) 
 
НАКАЗУЮ: 
 

1. Затвердити Передавальний акт балансових рахунків, матеріальних 
цінностей та активів Державної бібліотеки України для юнацтва (код згідно з ЄДРПОУ 
02224382) до правонаступника Національної бібліотеки України для дітей (код згідно 
з ЄДРПОУ 02215058), що додається. 

 
2. Закріпити на праві оперативного управління за Національною бібліотекою 

України для дітей (Гордієнко А.І.) майно згідно з Передавальним актом, зазначеним у 
пункті 1 цього наказу. 
 

3. Національній бібліотеці України для дітей (Гордієнко А.І.) взяти на баланс 
зазначене у Передавальному акті майно з подальшим його відображенням у 
бухгалтерському обліку, відповідно до вимог чинного законодавства. 
 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на державного секретаря 
Куроченка О.І. 
 
 
Перший заступник Міністра     Галина ГРИГОРЕНКО 


